

Lucrari de reparatia drumului comuna Ilciovca, r-ul Floresti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 353 193,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	270,0000	80,00	21 600,000
		Total manopera				21 600,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	34,4250	330,00	11 360,250
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	428,6250	330,00	141 446,250
3.	1421102200525	Nisip concasat 0,0-7,0 mm	m3	86,7375	350,00	30 358,125
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	84,3750	20,00	1 687,500
		Total materiale de construcții				184 852,12

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,6496	650,00	422,240
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,3975	650,00	13 908,375
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,5508	350,00	7 192,780
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	87,0750	350,00	30 476,250
5.	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	10,2300	350,00	3 580,500
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,3120	320,00	4 899,840

7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,4375	320,00	2 700,000
		Total utilaje de construcții				63 179,98

Total	Lei	269 632,10
Asigurari sociale	24 %	5 184,00
Cheltueli de regie	5 %	13 740,81
Beneficiu	2 %	5 771,14
TVA	20 %	58 865,61

Total deviz: 353 193,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatia drumului comuna Illiciovca, r-ul Floresti **Investitor Primaria c.Iliciovca r-ul Floresti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			122,850
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,85
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de	100 m3			1 162,000

1	2	3	4	5	6	7
		10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv				
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	350,00	1 162,00
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			737,310
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	80,00	64,00
	1421102200525	Nisip concasat 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	350,00	89,95
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	330,00	33,66
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	330,00	419,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	20,00	5,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	320,00	8,00
5	TsC35B32	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,5-4,0 m.c. pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			651,000
	2952270007406	Incarcator frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	1,8600	350,00	651,00
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			7,424
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	320,00	7,42
7	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			377,000
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	650,00	377,00
8	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 162,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	350,00	1 162,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatia drumului comuna Ilciovca, r-ul Floresti

Formular Nr.7

WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 353 193,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	22,5000	85,800	1 930,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,9700	650,00	1 930,500
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	22,5000	122,850	2 764,125
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,2525	650,00	2 764,125
3	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	4,5000	1 162,000	5 229,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,9400	350,00	5 229,000
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	337,5000	737,310	248 842,125

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	270,0000	80,00	21 600,000
	1421102200525	Nisip concasat 0,0-7,0 mm	m3	86,7375	350,00	30 358,125
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	34,4250	330,00	11 360,250
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	428,6250	330,00	141 446,250
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	84,3750	20,00	1 687,500
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	14,1750	650,00	9 213,750
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	87,0750	350,00	30 476,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,4375	320,00	2 700,000
5	TsC35B32	Excavat transport cu încărcător frontal , la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 1,5-4,0 m.c, pămînt din teren catg. II la distanța 21- 30 m	100 m3	5,5000	651,000	3 580,500
	2952270007406	Încărcător frontal pe pneuri 2,6 - 3,9 m.c	h-ut	10,2300	350,00	3 580,500
6	TsI51A1	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanța de: 1 km	t	660,0000	7,424	4 899,840
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	15,3120	320,00	4 899,840
7	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,1200	377,000	422,240
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,6496	650,00	422,240
8	TsD08B1	Compactarea mecanică a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, în straturi succesive de 15-25 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se cu pămînt coeziv	100 m3	1,6900	1 162,000	1 963,780
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,6108	350,00	1 963,780

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			269 632,10
		Asigurari sociale	24 %			5 184,00
		Cheltueli de regie	5 %			13 740,81
		Beneficiu	2 %			5 771,14
		TVA	20 %			58 865,61
		Total deviz:				353 193,66
		Inclisiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)